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600 Y

1 warstwa 2 warstwy

1 0,00 Olsztyn, Rynek, wylot drogi nr 46 od strony 
Częstochowy, ruch okrężny wokół Rynku, wyjazd 
na południe, przyjazd od strony wschodniej

1a 0,00 Olsztyn, Rynek, wylot drogi nr 46 od strony 
Jędzrejowa, z powrotem: w lewo drogą nr 46 asf.

2 0,12 tam: wyjazd z Rynku ulicą na południe;
z powrotem: w prawo wokół Rynku (0,116) asf.

2a 0,12 z powrotem: w lewo wokół Rynku 0,116 asf.
3 0,28 z prawej wylot ulicy, z lewej wylot drogi 0,160 asf.
4 0,32 z lewej wylot ulicy 0,049 asf.
5 0,58 z prawej wylot ulicy, z lewej wylot drogi 0,251 asf.
6 0,88 znaki odstępowe 0,308 asf.
7 1,22 G. Biakło, parking, w lewo w skos drogą 0,341 asf.
8 1,45 znaki odstępowe 0,230 żwir
9 1,69 znaki odstępowe 0,231 żwir

10 1,91 w lewo drogą 0,224 żwir
11 2,11 w prawo drogą 0,196 grunt
12 2,44 w lewo drogą 0,337 żwir
13 2,77 wyloty bocznych dróg 0,328 żwir
14 2,87 rez. "Sokole Góry", z prawej wylot drogi do 

rezerwatu 0,103 grunt
15 2,95 wyloty bocznych dróg 0,080 grunt
18 3,65 rez. "Sokole Góry", skrzyżowanie szlaków 0,222 grunt
19 3,74 rez. "Sokole Góry", skrzyżowanie z trasą nr 595 0,090 grunt
20 3,90 w lewo drogą 0,167 grunt
21 4,21 skrzyżowanie ze skośną przecinką 0,308 grunt
22 4,47 na rozwidleniu w prawo drogą 0,259 grunt
23 4,59 w prawo drogą 0,119 grunt
24 4,72 skrzyżowanie z drogą 0,135 grunt
25 4,88 z lewej wylot drogi 0,152 grunt
26 5,05 z prawej wylot drogi 0,169 grunt
27 5,14 rozwidlenie tras rowerowych, w prawo 

w skos drogą, z lewej dochodzi trasa nr 601 0,093 grunt
28 5,23 z prawej dochodzi główna droga 0,093 grunt
29 5,39 skrzyżowanie dróg 0,157 grunt
30 5,63 Skałki Św. Idziego, znaki odstępowe 0,245 grunt
31 5,88 skraj lasu, wyloty bocznych dróg 0,242 grunt
32 6,08 z lewej wylot drogi 0,201 grunt 3,0 żwir 3,0 603,1
33 6,19 Źródło Św. Idziego, znaki odstępowe 0,117 grunt 3,0 żwir 3,0 351,6

miejsce odpoczynkowe - 7,0 x 10,0 m grunt żwir 70,0
34 6,42 Kapliczka Św. Idziego, znaki odstępowe 0,226 grunt 3,0 żwir 3,0 677,3
35 6,80 w lewo ulicą 0,380 grunt 3,0 żwir 3,0 1139,5
36 6,92 z prawej wylot ulicy 0,125 asf.
37 7,13 w prawo ul. Żarecką 0,207 asf.
38 7,35 Zrębice, kościół, w lewo w skos drogą 0,222 asf.
39 7,51 na rozwidleniu w prawe odgałęzienie 0,157 żwir 3,0 żwir 3,0 469,6
40 7,67 z lewej wylot drogi 0,161 żwir 3,0 żwir 3,0 482,2
41 7,84 na podjeździe z prawej wylot drogi 0,166 żwir
42 8,11 znaki odstępowe 0,268 żwir
43 8,39 znaki odstępowe 0,286 żwir

43a 8,49 naroznik lasu 0,100 żwir
44 8,55 na skraju lasu znaki odstępowe 0,054 grunt
45 8,94 za linią energetyczną z lewej wylot drogi 0,395 grunt
46 9,20 Oaza Michalika, z lewej wylot drogi 0,260 grunt
47 9,64 skrzyżowanie dróg 0,440 grunt 3,0 żwir 3,0 1050,0

Razem 9,640 70,0 4773,3
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48 9,87 zakręt drogi w lewo, z prawej wylot drogi 0,229 żwir
49 9,99 zakręt drogi w prawo, początek ulicy 0,116 żwir
50 10,23 z lewej wylot drogi 0,240 asf.
51 10,55 z lewej wyloty dwóch  dróg 0,323 asf.
52 10,85 Brus, w prawo drogą 0,303 asf.
53 11,16 z lewej wylot drogi 0,311 asf.
54 11,25 z lewej wylot drogi 0,088 asf.
55 11,36 z lewej wylot drogi 0,109 asf.
56 11,63 znaki odstępowe 0,273 asf.
57 11,94 znaki odstępowe 0,304 asf.
58 12,23 wyloty bocznych dróg 0,296 asf.
59 12,36 z lewej wylot drogi 0,130 asf.
60 12,66 znaki odstępowe 0,299 asf.
61 12,94 w lewo główną drogą 0,283 asf.
62 12,97 Siedlec, z prawej wylot ulicy, w którą skręca trasa 0,025 asf.
63 13,29 Trzy Jesiony, z lewej wylot drogi 0,320 asf.
64 13,77 wyloty bocznych dróg 0,480 asf.
65 14,07 Krzyże, skrzyżowanie z ul. Źródlaną 

i ul. Tartaczną 0,302
asf.

66 14,61 wyloty bocznych dróg 0,537 asf.
67 15,08 z lewej wylot drogi 0,471 asf.
68 15,36 wyloty bocznych dróg 0,283 asf.
69 15,72 z lewej wylot drogi 0,357 asf.
70 16,19 wyloty bocznych dróg 0,473 asf.
71 16,36 z prawej wylot drogi 0,171 asf.
72 16,42 Źródła Zygmunta, parking, w lewo w tył ścieżką 0,061 asf.
73 16,46 w prawo ścieżką 0,038 żwir
74 16,58 z prawej wylot ścieżki 0,122 żwir
75 16,71 w lewo ścieżką, z prawej wylot ścieżki 0,123 żwir
76 16,72 w prawo w tył ścieżką, z lewej wylot drogi 0,017 żwir
77 16,95 znaki odstępowe 0,230 żwir
78 17,18 z prawej z tyłu wylot ścieżki 0,230 żwir
79 17,39 w prawo drogą 0,208 żwir
80 17,63 z prawej z tyłu wylot drogi 0,236 żwir
81 17,87 z prawej wylot drogi 0,248 żwir
82 18,10 znaki odstępowe 0,225 żwir
83 18,28 w lewo w skos ścieżką przed wylotem drogi na 

drogę nr 793 0,178 żwir
84 18,41 Kołaczew, młyn, skrzyżowanie z drogą nr 793 za 

zakrętem ścieżki w prawo 0,131 żwir
85 18,54 w lewo ścieżką, z prawej wylot ścieżki 0,135 żwir
86 18,60 w lewo ścieżką, z prawej wylot ścieżki 0,060 żwir
87 18,74 Grota Niedźwiedzia, w lewo ścieżką, trasa 0,132 żwir
88 18,80 w lewo ścieżką, z prawej wylot ścieżki 0,065 żwir
89 18,94 w prawo ścieżką 0,134 żwir
90 19,27 Złoty Potok, miejsce do biwakowania, 

skrzyżowanie ścieżki z drogą do biwaku 0,334 żwir
91 19,40 zakręt ścieżki w lewo, na wprost odchodzi boczna 

ścieżka 0,136 żwir
92 19,69 w prawo poboczem przy wylocie ścieżki na drogę 0,281 żwir
93 19,70 Złoty Potok, rez. "Parkowe", w prawo 0,019 pł.bet.
94 19,84 z lewej wylot ulicy, po prawej parking 0,136 asf.

miejsce odpoczynkowe - 14,0 x 5,0 m 70,0
95 19,94 Złoty Potok, hotel, zakręt ul. Wrzoska w lewo 0,099 asf.
96 20,17 zakręt ul. Wrzoska w prawo, z lewej wylot drogi 0,228 asf.
97 20,22 w lewo w skos uliczką 0,048 asf.
98 20,29 w lewo w skos alejką 0,075 asf.
99 20,33 Złoty Potok, kościół, pl. Św. Jana Chrzciciela, w 

prawo w skos ul. Wenikajtisa 0,037 k.bet.
100 20,54 z prawej wylot uliczki 0,207 k.bet.
101 20,78 w prawo drogą wzdłuż ogrodzenia 0,243 asf.
102 21,04 w lewo drogą wzdłuż ogrodzenia 0,257 żwir
103 21,25 Złoty Potok, pałac, po lewej brama, 

z prawej wylot drogi 0,217 żwir
104 21,63 w lewo drogą wzdłuż ogrodzenia 0,374 grunt
105 21,78 w prawo drogą 0,150 żwir
106 21,87 z prawej wylot drogi 0,093 żwir

Gmina Janów (od km 9,6 do km 29,2)
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107 22,25 Ponik, skrzyżowanie z drogą nr 46, dalej prosto 
ulicą (w lewo do Janowa 0,6 km) 0,377 asf.

108 22,49 w lewo ul. Mostową 0,245 asf.
109 22,67 w prawo ul. Sosnową 0,183 asf.
110 22,83 znaki odstępowe 0,153 grunt
111 23,12 znaki odstępowe 0,295 grunt
112 23,40 skrzyżowanie dróg 0,280 grunt
113 23,65 znaki odstępowe 0,250 grunt
114 23,90 w prawo drogą 0,245 grunt
115 24,09 z lewej wylot drogi 0,197 grunt
116 24,13 Za Groblą, z prawej wylot drogi 0,039 grunt
117 24,38 z lewej wylot drogi 0,251 grunt
118 24,63 z lewej wylot drogi 0,247 grunt

119a 24,94 brama do ośrodka wypoczynkowego 0,313 grunt
120 25,05 w prawo drogą 0,110 żwir
121 25,39 zakręt drogi w prawo, wyloty bocznych dróg 0,342 żwir
122 25,61 w lewo drogą, z prawej dochodzi trasa nr 594 0,213 żwir
123 25,73 L. Dziadówka, w lewo drogą 0,126 żwir
124 25,92 przy stodole w lewo drogą 0,184 grunt
125 26,30 wyloty bocznych dróg 0,379 żwir
126 26,39 z prawej wylot drogi 0,096 żwir
127 26,69 znaki odstępowe 0,300 żwir
128 27,04 Stawy Krasianów, wyloty bocznych dróg 0,350 żwir
129 27,28 wyloty bocznych dróg 0,242 żwir
130 27,62 wyloty bocznych dróg 0,340 żwir
131 28,06 wyloty bocznych dróg 0,437 żwir
132 28,35 w lewo drogą 0,287 żwir
133 28,63 Dęby nad Wiercicą, z prawej wylot drogi 0,279 asf.
134 28,86 z prawej wylot drogi 0,234 asf.
135 29,13 Sygontka - Pod Lasem, w prawo drogą 0,272 asf.

Razem 19,493 70,0

136 29,27 wyloty bocznych dróg 0,135 asf.
137 29,45 z lewej wylot drogi 0,179 asf.
138 29,52 w lewo w skos ul. Fabryczną 0,071 asf.
139 29,64 z lewej wylot drogi 0,126 żwir 4,0 asf. 4,0 512,9
140 29,76 Sygontka, z prawej wylot ul. Krótkiej 0,111 żwir 4,0 asf. 4,0 453,8
141 30,15 zakręt drogi w lewo, znaki odstępowe 0,398 żwir 4,0 asf. 4,0 1602,0

141a 30,34 początek zabudowań 0,186 żwir 4,0 asf. 4,0 755,1
142 30,42 przed przejazdem kolejowym wyloty bocznych dróg

0,077 asf.
143 30,48 Niebieskie Źródła, w prawo drogą 0,062 asf.

miejsce odpoczynkowe - 10,0 x 6,0 m + dojazd 120,0
144 30,77 w lewo drogą 0,291 żwir
145 31,06 znaki odstępowe 0,286 żwir
146 31,34 w lewo drogą 0,286 żwir
147 31,66 Zalesice, PKS, w prawo drogą nr 793 0,323 asf.
148 32,03 znaki odstępowe 0,362 asf.
149 32,41 L. Stawki, w lewo drogą 0,384 asf.

kościół w Przyrowie - miejsce odpoczynkowe - 10,0 x 6,0 m 63,0
150 32,64 znaki odstępowe 0,230 pł.bet.
151 32,99 z lewej wylot drogi 0,354 pł.bet.
152 33,57 wyloty bocznych dróg 0,571 pł.bet.
153 34,11 w prawo drogą 0,550 pł.bet.
154 34,66 rez. "Wielki Las", wyloty bocznych dróg 0,543 żwir
155 35,04 wyloty bocznych dróg 0,380 żwir
156 35,31 zakręt drogi w prawo, wyloty bocznych dróg 0,269 żwir
157 35,53 z prawej wylot drogi 0,218 żwir
158 35,83 w lewo drogą 0,307 żwir
159 36,08 wyloty bocznych dróg 0,246 żwir
160 36,37 wyloty bocznych dróg 0,288 żwir
161 36,62 wyloty bocznych dróg 0,258 żwir
162 36,96 rozwidlenie tras rowerowych, skrzyżowanie dróg 0,333 żwir
163 37,03 z lewej wylot drogi 0,070 żwir
164 37,38 znaki odstępowe 0,352 żwir
165 37,74 zakręt drogi w prawo, wyloty bocznych dróg 0,362 żwir
166 37,94 z prawej wylot drogi 0,204 żwir
167 38,41 Stawki, w lewo drogą 0,463 żwir

Gmina Przyrów (od km 29,2 do km 42,0)
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167a 38,57 początek zjazdu 0,164 żwir
168a 38,81 zakręt drogi w prawo 0,237 żwir
169 38,95 zakręt drogi w lewo, z prawej wyloty bocznej drogi 0,140 żwir
170 39,34 w prawo drogą 0,392 żwir
171 39,65 wyloty bocznych dróg, dalej ul. Słoneczną 0,315 żwir
172 39,93 znaki odstępowe 0,277 asf.
173 40,18 Wola Mokrzeska, w lewo drogą nr 786, 0,250 asf.
174 40,35 w prawo w skos ul. Leśną 0,171 asf.
175 40,45 z prawej wylot drogi 0,096 asf.
176 40,80 znaki odstępowe 0,353 asf.
177 41,10 zakręt drogi w prawo 0,295 asf.
178 41,50 znaki odstępowe 0,403 asf.
179 41,89 Skałka Krasicka, znaki odstępowe 0,386 asf.

razem proj. asfalt 0,821

Razem 13,575 3323,8 183,0

180 42,35 zakręt drogi w prawo, wyloty bocznych dróg 0,460 asf.
181 42,66 Dąbek, wyloty bocznych dróg 0,310 asf.

miejsce odpoczynkowe - 9,0 x 10,0 m żwir 3,0 żwir 3,0 90,0
182 42,83 w prawo drogą 0,173 asf.
183 42,97 z lewej wylot drogi 0,143 żwir
184 43,27 z prawej wylot drogi 0,296 żwir
185 43,67 Dąbek, ścieżka do mogiły, znaki odstępowe 0,402 żwir
186 44,06 z prawej z tyłu wylot drogi 0,386 żwir
187 44,28 wyloty bocznych dróg 0,220 żwir 3,0 asfalt 3,0 669,0
188 44,52 znaki odstępowe 0,244 żwir 3,0 asfalt 3,0 742,9
189 44,79 wyloty bocznych dróg 0,265 żwir 3,0 asfalt 3,0 804,3
190 45,14 znaki odstępowe - druga warstwa tłucznia 12 cm 0,349 żwir 3,0 asfalt 3,0 1056,7 90,0
191 45,45 zakręt drogi w prawo, wyloty bocznych dróg 0,318 żwir 3,0 asfalt 3,0 963,7

192a 45,63 skraj zabudowań 0,179 żwir 3,0 asfalt 3,0 546,0
193 46,02 Milionów, z prawej wylot drogi 0,385 żwir
194 46,19 wyloty bocznych dróg 0,173 żwir
195 46,44 wyloty bocznych dróg 0,246 żwir
196 46,66 zakręt drogi w prawo, wyloty bocznych dróg 0,225 żwir
197 46,90 Knieja, parking, w lewo drogą 0,239 żwir

miejsce odpoczynkowe - 14,0 x 4,0 m 56,0
droga dojazdowa dł. 100 m grunt

198 46,98 z prawej dochodzi droga nr 786 0,082 żwir
199 47,48 z lewej wyloty bocznych dróg 0,498 asf.
200 48,07 z lewej wylot drogi 0,589 asf.
201 48,46 z prawej wylot drogi 0,387 asf.
202 48,80 znaki odstępowe 0,342 asf.

Razem 6,910 4782,6 146,0 90,0

203 49,09 Św. Anna, skrzyżowanie, zakręt w lewo przed 0,289 asf.
204 49,27 Św. Anna, sanktuarium, z prawej wylot dojazdu 0,180 asf.

Razem 0,470 0,0 0,0

50,088 469,0 4863,328

Gmina Przyrów (od km 49,1 do km 49,3)

Łącznie

Gmina Dąbrowa Zielona (od km 42,0 do km 49,1)


